
お取引先各位 
2022 年 12 月 20 日 

 
株式会社 ファーマ 

 〒182-0033 東京都調布市富士見町 4-27-1 
TEL : 042-488-2611 
FAX : 042-488-2612 

 

年末年始のご挨拶および営業日について 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
年末年始を迎えるにあたり本来ならばご挨拶に伺うべきところですが、昨年に引き続き弊社では対面

によるご挨拶は控えさせて頂きますことをご報告申し上げます。 
尚、お取引会社様・関係者各位様におかれましても、弊社へご来社による年末年始のご挨拶は、誠に

恐縮ながらお控え頂けますよう重ねてお願い申し上げます。 
新型コロナウィルス感染拡大防止のため、ご理解頂きますと共に、皆様のご健康とご多幸をお祈り申

し上げます。 
 
■年末年始休業期間 
 2022 年 12 月 29 日（木）〜2023 年 1 月 4 日（水） 
 
■年内最終営業日時 
 2022 年 12 月 28 日（水）17：00 まで 
 
■年始営業開始日時 
 2023 年 1 月 5 日（木）10：00 より 
 
休業期間中の見積・請求書の発行はできかねますので、お急ぎの場合や休業期間中のご利用の際は、 
12 月 27 日（火）までにご依頼いただけますようお願い致します。 
 
休業期間中は留守番電話になっております。大変ご不便をおかけいたしますが、お急ぎの場合は留守番
電話にメッセージとご連絡先のご登録をお願いいたします。こちらからご連絡させていただきます。 
 
■各種お問い合わせに関しましては下記連絡先へご連絡ください。 
 ≪お問い合わせ先メール≫ fama@fa-ma.co.jp     ≪緊急連絡先≫ 090-1504-1374 


